

**Namn:** Eriona Dullovi

**Ålder:** 25

**Studerar:** Civilingenjör i kemiteknik



### **Vem är du?**

Jag är en 25-årig teknologstudent som pluggat i Lund sedan 2017. Jag flyttade till Lund från Växjö där jag bott större delen av mitt liv. Till vardags håller jag på med mitt examensarbete.

Mina intressen inkluderar läsning, stickning, virkning, alla typer av hantverk egentligen. Ibland lyssnar jag på musik också. Tre gånger i veckan ringer jag min 10-årige lillebror och tjarar på honom att göra sina läxor.

### **Vad har du gjort på nationen?**

Jag har varit medlem i Sydsåkanska nationen sedan min först termin i Lund (HT17), började bli aktiv på nationen VT18 och blev sedan förman HT18. Sedan dess har jag haft en rad olika poster, bland annat Svartklubbenförman, Sexmästare, Heartlandförman, Valberedningsledamot, Sångförman, Seniorsledamot och sist men inte minst så satt jag som Qurator 2022.

### **Varför söker du till Seniors?**

Efter en termins paus så är jag redo att med nya krafter fortsätta utveckla nationen framåt. Efter 6 år (!) så hade man kanske trott att jag skulle vara helt färdig med nationsengagemang, men så känns det inte. Jag har åtminstone en termin kvar av plugg och efter att inte har gjort särskilt mycket i ett halvår så känns det bra att gå tillbaka till nationen som jag har kallat ett andra hem i många år.

### **Vad vill du göra som Seniorsledamot?**

Jag vill bidra med den kunskap och kompetens som jag har lyckats utveckla under min tid på nationen. Under min första omgång i seniors 2021, så var jag ganska ny till styrelsearbete och kände mig inte helt bekväm i rollen. Däremot lärde jag mig mycket av de mycket kompetenta ledamöterna som satt då och ännu mer under året som Qurator.

Jag vill att Sydsåkanska ska vara en trygg plats för unga människor att utveckla nya färdigheter, testa nya grejer och lära sig att vara bra ledare. Detta görs såklart genom att säkerställa nationens fortlevnad men också genom att vi tillsammans skapar en välkomnande plats där alla har möjlighet att få sin röst hörd.

Rent konkret kan jag säga att jag gärna jobbar med ekonomiska frågor, engagemang, verksamhetsutveckling och trygghet.

### **Varför ska nationsmötet välja dig?**

Av alla anledningar som nämnts tidigare och av den rena anledningen att jag älskar nationen och ger gärna mer av min tid till långa möten.